Reporte del Torneo

G
LA PAZ - La Paz, Bolivia

2

creacion convocatoria: Viernes, 31 de Marzo del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Sucre Tenis Club

Direccion: Barrio Miraflores, Av. Busch #1001

Telefono: 2221510 Fax: 2221510

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

G2 SENIOR 70+

G2 SENIOR 60+

G2 SENIOR 50+

G2 SENIOR 40+

SENIOR Primera C

G2 SENIOR 30+

Valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Viernes, 21 de Abril del
2023

Lunes, 03 de Abril del
2023

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista: Lunes, 13 de Marzo del

2023

- . ) desde el Miercoles, 12 de
Solicitud wild Card: Abril del 2023
Limite Retiro sin Lunes, 13 de Marzo del
Sancion: 2023

Limite Pago Inscripcion:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones)
(Varones)
(Varones)
(Varones)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 23 de Abril del

Fecha Fin: 2023
Fecha Fin Inscripcion: Jueves, 13 de Abril del
peion: 2023

Jueves, 13 de Abril del
2023 a las 14:00

Jueves, 13 de Abril del

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:

2023 15:00

hasta el Miercoles, 12 de Abril del
2023

Limite Retiro con Jueves, 13 de Abril del

2023 a las 14:00
Jueves, 13 de Abril del 2023 a las 14:00

Sancion:

[



Reporte del Torneo

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

.~ Listadeaceptacion
G2 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

Si

G2 SENIOR 70+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 60+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 50+ - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 40+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 40+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

SENIOR Primera C - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

SENIOR Primera C - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

N



Reporte del Torneo

G2 SENIOR 30+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 30+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Roman Flores Mamani W 731.00
2 John Paul Garcia Galvez F 512.00
3 Rene Salmon Delgado SF 256.00
4 Paul Felix Villarroel Muruchi SF 256.00
5 Pavel Marefio Gorinov RR3 77.00
6 Diego Marcelo Nelson Terceros Le6n RR4 31.00
7 Quintin Fernando Aguilera Fernandez RR4 31.00

G2 SENIOR 30+ (Draw 16) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Amelia Ortiz Suarez W 731.00
2 Mariana Andrea Torquemada Tristan F 512.00
3 Claudia Maria Renee Prudencio Poppe SF 358.00
4 Silvia Patricia Via Arriaran SF 358.00
5 Paula Alejandra Irusta Fernandez RR2 179.00
6 Fabiola Maria Ramirez Salas RR2 179.00
7 Lourdes Elizabeth Cintya Cortez Perez RR3 90.00
8 Elin Victoria Olofsson Olofsson RR3 90.00
9 Karla Estefani Quispe Sosa RR3 90.00
10 Maria Alejandra Alvarez Teran RR4 45.00

SENIOR Primera C (Draw 8) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Dana Camila Sejas Mejia W 699.00
2 Sofia Lourdes Espinoza Vaquera F 419.00
3 Maya Monserrat Prudencio Chahin RR3 63.00

G2 SENIOR 60+ (Draw 16) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Arturo Nava Meneses W 360.00
2 Juan Choque Rosas F 215.00
3 Jorge Ochoa Gongora SF 130.00
4 Oscar Lorenzo Villarreal Revollo SF 130.00
5 Galo Mario Torrico Espinoza RR2 65.00

w



Reporte del Torneo

Andres Calizaya XTerceros

Jorge Raul Prado Rios

Julio César Moller Telleria

Mauricio Fernando Hubner Mendez

©O© 00 N O

G2 SENIOR 50+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador

Omar Antonio Viscarra Torrez
Edwin Fernando Mendoza Ocampo
Jorge Miguel Zapata Navarro
Orlando Grover Espinoza Morales
Ronald Gastén Rodriguez Loma
Guido Orlando Borda Guillen
Ramiro Espinoza Pefiaranda
Ramiro Freddy Marza Colque

o NO O b WM

G2 SENIOR 70+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador

Vladimir Rocabado Uzeda

Daniel Vallve Denis

Hugo Cardenas Villanueva
JAIME BALLESTEROS IGNACIO
Hector Eduardo Ferrufino Morro
Daniel Elio-Calvo Orozco

Dante Chumacero Del Castillo
Johnny De La Riva Guzman

0N Ol WDN P

SENIOR Primera C (Draw 32) - Varones
Nro  Jugador

1 Moises David Choque Caspa

2 José Hugo Cardenas Urioste

3 Nelson Luna Perez

4 Gabriel Alejandro Bernal Morales
5 Mijail Yawar Luna Poma

6 Enrique Antonio Garbay Flores

7 André Alejandro Pozo Via

8 Christian Damian Cuevas Perez
9 Alex Gonzalo Valdez Arze

10 Andres Rolando Aguilar Jemio

11 Yecid Christian Crespo Nagashiro
12 Tomas Ignacio Klenner Fernandez
13 Wilmer Apaza Flores

14 Alejandro Lahore Canedo

15 Mateo Guillermo Castro Ampuero
16 Roger Gabriel Irusta Ampuero

17 Diego Orlando Espinoza Trigo

=
(e¢]

Andres Samuel Arancibia

RR2
RR3
RR3
RR4

Puesto
wW

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF
SF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

65.00
32.00
32.00
16.00

Puntos
441.00
265.00
114.00
114.00
39.00
39.00
13.00
13.00

Puntos
280.00
168.00
101.00
101.00
25.00
25.00
8.00
8.00

Puntos
699.00
419.00
252.00
252.00
126.00
126.00
126.00
126.00
63.00
63.00
63.00
63.00
63.00
63.00
63.00
63.00
31.00
31.00




Reporte del Torneo

19 Anthony Alejandro Auza Blacultt RR4 31.00
20 Galo Eduardo Torrico Zurita RR4 31.00
21 Carlos Daniel Pantoja Duran RR4 31.00
22 Diego Adrian Paredes Pericon RR4 31.00
23 Julian Matias Vizcarra Vizcarra RR4 31.00
24 Ramiro Esteban Lafuente Mercado RR4 31.00

G2 SENIOR 40+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Ivan Aguilar Huarachi w 505.00
2 Boris Marcelo Sandy Salinas F 303.00
3 Arturo Reynaldo Arias Ledezma SF 130.00
4 Luis Eduardo Echeverria Camacho SF 130.00
5 Teddy Ivan Vargas Selaya RR3 44.00

6 Alejandro Antonio Lara Casassa RR3 44.00




