1ER DPTAL. G2 SENIOR LP

G2

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creación convocatoria: Viernes, 31 de Marzo del 2023

del Viernes, 21 de Abril del 2023 - al Domingo, 23 de Abril del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACEÑA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Sucre Tenis Club

Direccion: Barrio Miraflores, Av. Busch #1001 **Telefono:** 2221510 Fax: 2221510

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:POR CONFIRMARTelefono:por confirmarEmail:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

G2 SENIOR 70+ (Varones)
G2 SENIOR 60+ (Varones)
G2 SENIOR 50+ (Varones)
G2 SENIOR 40+ (Varones)

SENIOR Primera C (Varones y Damas)
G2 SENIOR 30+ (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.110.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Publicacion Lista:

Fecha Inicio: Viernes, 21 de Abril del Fecha Fin: Domingo, 23 de Abril del

2023 **Fecha Fill.** 2023

Fecha Inicio Inscripcion:

Lunes, 03 de Abril del Fecha Fin Inscripcion:

Jueves, 13 de Abril del Fecha Fin Inscripcion:

2023 **Fecha Fill inscripcion.** 2023

Fin Inscrip. Tardía:

Jueves, 13 de Abril del
2023 a las 14:00

Lunes, 13 de Marzo del Fecha Sorteo: Jueves, 13 de Abril del

2023 15:00

Solicitud wild Card:

desde el Miercoles, 12 de
Abril del 2023

Miercoles, 12 de Abril del 2023

To Marcon I I I Parks Budden and the second of the All States

Limite Retiro sinLunes, 13 de Marzo del Limite Retiro conJueves, 13 de Abril delSancion:2023 Sancion:2023 a las 14:00

Limite Pago Inscripcion: Jueves, 13 de Abril del 2023 a las 14:00

Inscripciones y Pagos en sede:

Sí

Informacion Adicional

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

G2 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 70+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 60+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 50+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 40+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 40+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

SENIOR Primera C - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

SENIOR Primera C - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 30+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 30+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Roman Flores Mamani	W	731.00
2	John Paul Garcia Galvez	F	512.00
3	Rene Salmon Delgado	SF	256.00
4	Paul Felix Villarroel Muruchi	SF	256.00
5	Pavel Mareño Gorinov	RR3	77.00
6	Diego Marcelo Nelson Terceros León	RR4	31.00
7	Quintín Fernando Aguilera Fernandez	RR4	31.00

G2 SENIOR 30+ (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Amelia Ortiz Suárez	W	731.00
2	Mariana Andrea Torquemada Tristan	F	512.00
3	Claudia Maria Renee Prudencio Poppe	SF	358.00
4	Silvia Patricia Via Arriaran	SF	358.00
5	Paula Alejandra Irusta Fernandez	RR2	179.00
6	Fabiola María Ramirez Salas	RR2	179.00
7	Karla Estefani Quispe Sosa	RR3	90.00
8	Elin Victoria Olofsson Olofsson	RR3	90.00
9	Lourdes Elizabeth Cintya Cortez Perez	RR3	90.00
10	María Alejandra Alvarez Teran	RR4	45.00

SENIOR Primera C (Draw 8) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Dana Camila Sejas Mejía	W	699.00
2	Sofia Lourdes Espinoza Vaquera	F	419.00
3	Maya Monserrat Prudencio Chahin	RR3	63.00

G2 SENIOR 60+ (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Arturo Nava Meneses	W	360.00
2	Juan Choque Rosas	F	215.00
3	Oscar Lorenzo Villarreal Revollo	SF	130.00
4	Jorge Ochoa Gongora	SF	130.00
5	Andres Calizaya XTerceros	RR2	65.00

6	Galo Mario Torrico Espinoza	RR2	65.00
7	Jorge Raul Prado Rios	RR3	32.00
8	Julio César Moller Tellería	RR3	32.00
9	Mauricio Fernando Hubner Mendez	RR4	16.00

G2 SENIOR 50+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Omar Antonio Viscarra Torrez	W	441.00
2	Edwin Fernando Mendoza Ocampo	F	265.00
3	Jorge Miguel Zapata Navarro	SF	114.00
4	Orlando Grover Espinoza Morales	SF	114.00
5	Guido Orlando Borda Guillen	RR3	39.00
6	Ronald Gastón Rodríguez Loma	RR3	39.00
7	Ramiro Espinoza Peñaranda	RR4	13.00
8	Ramiro Freddy Marza Colque	RR4	13.00

G2 SENIOR 70+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Vladimir Rocabado Uzeda	W	280.00
2	Daniel Vallve Denis	F	168.00
3	Hugo Cardenas Villanueva	SF	101.00
4	JAIME BALLESTEROS IGNACIO	SF	101.00
5	Hector Eduardo Ferrufino Morro	RR3	25.00
6	Daniel Elío-Calvo Orozco	RR3	25.00
7	Johnny De La Riva Guzmán	RR4	8.00
8	Dante Chumacero Del Castillo	RR4	8.00

SENIOR Primera C (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Moises David Choque Caspa	W	699.00
2	José Hugo Cárdenas Urioste	F	419.00
3	Gabriel Alejandro Bernal Morales	SF	252.00
4	Nelson Luna Perez	SF	252.00
5	André Alejandro Pozo Via	RR2	126.00
6	Mijail Yawar Luna Poma	RR2	126.00
7	Enrique Antonio Garbay Flores	RR2	126.00
8	Christian Damian Cuevas Perez	RR2	126.00
9	Yecid Christian Crespo Nagashiro	RR3	63.00
10	Alejandro Lahore Canedo	RR3	63.00
11	Mateo Guillermo Castro Ampuero	RR3	63.00
12	Roger Gabriel Irusta Ampuero	RR3	63.00
13	Andres Rolando Aguilar Jemio	RR3	63.00
14	Wilmer Apaza Flores	RR3	63.00
15	Alex Gonzalo Valdez Arze	RR3	63.00
16	Tomas Ignacio Klenner Fernandez	RR3	63.00
17	Ramiro Esteban Lafuente Mercado	RR4	31.00
18	Anthony Alejandro Auza Blacutt	RR4	31.00

			Reporte del Torneo
19	Andres Samuel Arancibia	RR4	31.00
20	Carlos Daniel Pantoja Durán	RR4	31.00
21	Diego Adrian Paredes Pericon	RR4	31.00
22	Julian Matías Vizcarra Vizcarra	RR4	31.00
23	Galo Eduardo Torrico Zurita	RR4	31.00
24	Diego Orlando Espinoza Trigo	RR4	31.00

G2 SENIOR 40+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ivan Aguilar Huarachi	W	505.00
2	Boris Marcelo Sandy Salinas	F	303.00
3	Arturo Reynaldo Arias Ledezma	SF	130.00
4	Luis Eduardo Echeverria Camacho	SF	130.00
5	Alejandro Antonio Lara Casassa	RR3	44.00
6	Teddy Ivan Vargas Selaya	RR3	44.00

Penalizaciones